
 

1 
 

                                                                   Društvo mediatorjev Slovenije, Poljanski nasip 2, 1000 Ljubljana 
                                                                                  Nova Ljubljanska banka, št. računa 0222 2025 6193 447 
                                                                                  Matična številka: 2217775, Davčna št.: 30964423, http: www.slo-med.si 

Seznam mediatorjev Društva mediatorjev Slovenije 

 

 

 

Objavljeni so člani DMS na dan 31.3.2025, ki so podali izjavo o javni objavi podatkov. 

naziv PRIIMEK IME  EMAIL 

    

dr.  Ahlin Doljak Sara odvetnica.doljak@t-2.net 

 Ajdič Špela spela_ajdic@hotmail.com 

 Balažic Barbara barbi.balazic@gmail.com 

 Bartenjev Mitja mitja@bartenjev-op.si 

  Bartol Maruša marusa.bartol@gmail.com 

  Bauman Špela odvetnica.bauman@gmail.com 

  Benedik Katarina katarina.benedik@siol.net 

 Bensa Marija  Pika pika.bensa@gmail.com 

 Beranek 
Pungarčič 

Andreja namestnik@notar-radovljica.si 

 Bergant Katja  katja.bergant@gmail.com 

  Berglez Ana  ana.berglez@gmail.com 

 Bešter Helena h.bester.mp@gmail.com 
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mailto:barbi.balazic@gmail.com
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mag.  Betetto Nina nina.betetto@sodisce.si 

 Birsa Močnik Saša sasabirsa@hotmail.com 

  Blazinšek  Ivan ivan.blazinsek@gmail.com 

  Blaževski  Nataša  natasa.blazevski@gmail.com 

dr Bolta Saje Jana jana.bolta@gmail.com  

 Boronnikova Olga juspartner@gmail.com 

 Božiček Saša  saska.bozicek@gmail.com 

  Bratkovič Franci franci.bratkovic@siol.net 

  Bregant Martin martin.bregant@siol.net 

 Bregar Miro miro.bregar@siol.net  

 Brezovar Olga olga.brezovar@gmail.com 

 Bučan Mojca mojca.bucan@gmail.com 

mag.  Burgar Janko 
janko.burgar@cosylab.com ; 
janko.burgar@gmail.com  

mag.  Cankar Nataša natasa.cankar@gmail.com 

 Cilenšek Polona  polona009@gmail.com 

  Ciuha Andrej andi.ciuha@telemach.net 

mailto:nina.betetto@sodisce.si
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  Clemente Ana anaclemente95@gmail.com 

 Čas Maja Maja.Cas@cad-op.si 

 Čas Špenger Petra petra2880@gmail.com 

  
Černelč 
Koprivnikar 

Mojca mojca.cernelc@siol.net 

  Česenj Habjan Tina tina.cesenj@gmail.com 

 Črešnik  Anica  notarka.cresnik@amis.net 

 Čuk Jasmina jasmina.jcuk@gmail.com 

 Čuk Orel Mateja mateja@op-cuk.si 

 Ćatić Elvis elvis.catic@gmail.com  

 Deisinger 
Tomovski 

Helena helena.deitom@gmail.com 

 Demšar Tina  tinademsar13@gmail.com 

  Dežjot Peroša Tea tea.dezjot@gmail.com 

 Divjak Zalokar Sanja sanja.divjakzalokar@gmail.com 

  Dobovičnik Anja anja.dobovicnik@gmail.com 

 Dolher Barbara barbara.dolher@gmail.com 

 Drnovšek 
Lipičnik 

Jasmina jasmina.drnovsek@gmail.com 

mailto:anaclemente95@gmail.com
mailto:Maja.Cas@cad-op.si
mailto:petra2880@gmail.com
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 Droljc Stanislav  stane.droljc@siol.net 

 Dular Potočar Taja tajadular@gmail.com 

 Erzar  Alenka odvetnica@alenkaerzar.eu 

mag.  Fatur Žontar Barbara barbara.fatur@siol.net 

 Feguš Veronika veronikapapez@gmail.com 

 Fink  Tina tinafinkk@gmail.com 

 Fišer Frančiška franja.fiser@gmail.com 

 Florijančič  Tina tina.florijancic@gmail.com 

 Frank  Živka mdobrovi23@gmail.com 

 Franulič Gregor gregor.franulic@storkom.si 

 Freitag Nataša natasa.freitag@gmail.com 

 Frumen Simona simona@simonafrumen.com 

 Gabrič Gorazd gorazd@odvetnik-gabric.si 

  Gajšek Gregor   insolvencna.pisarna.gajsek@gmail.com 

 Gajšek Romana pisarna@notarka-gajsek.si 

 Galič Mateja mateja@odvetnica-galic.si 

mailto:tajadular@gmail.com
mailto:odvetnica@alenkaerzar.eu
mailto:veronikapapez@gmail.com
mailto:tinafinkk@gmail.com
mailto:franja.fiser@gmail.com
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 Gardener Tinkara tinkaravelicki@gmail.com 

 Germšek Simona  simona.germsek@gmail.com 

 Giacomelli Petra  petra.giacomelli@gmail.com 

 Godnjov Špik Renata odvetnica.renata@siol.com 

 Golubovac Ksenija  ksenija.bozak1@gmail.com 

 Gorišek Gros Mojca 
mojca.gorisek.gros@notarka-
brezovica.si 

  Gorogranc Neli neli.gorogranc@gmail.com 

  Grašič Daša dasagrasic@yahoo.com 

  Gubanec Mateja mategub@gmail.com 

 Hacin Kölner Irena  irena.hacin@kolner-odvetnik.si 

mag.  Hajtnik Zoran  zoranhajtnik@siol.net 

mag.  Halilovič Jerica jerica.halilovic@gmail.com 

 Hiti Luka luka.hiti@hotmail.com  

  Hočevar Frantar Bojana bojana.hocevar23@siol.net 

 Hozjan Jolanda jolanda.hoz@gmail.com 

 Hren Mateja  mateja.khren@gmail.com 

mailto:tinkaravelicki@gmail.com
mailto:simona.germsek@gmail.com
mailto:petra.giacomelli@gmail.com
mailto:ksenija.bozak1@gmail.com
mailto:mojca.gorisek.gros@notarka-brezovica.si
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mailto:luka.hiti@hotmail.com
mailto:bojana.hocevar23@siol.net
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  Igličar Tamara tami@tehnomat.si 

  Jakobčič  Aleksander aleksander.jakobcic@gmail.com 

 Jakopanec 
Levart 

Renata renata.jakopanec@gmail.com 

 Jančar  Aleksandra aleksandra.jancar@gmail.com 

 Javornik  Romana romana.javornik@gov.si 

 Javornik 
Naveršnik 

Mateja  mateja.naversnik@gmail.com 

  
Jazbinšek 
Goričan 

Jerneja jazbinsek.gorican@siol.net 

  Jelen Kosi Valerija valerija.jelenkosi@gmail.com  

 Jenžur Zala zala.jenzur@gmail.com 

 Jeromen Jernej jernej@notar-jeromen.si 

 Jerovšek Darja  darja.jerovsek@guest.arnes.si 

 Ježovnik  Katja odvetnica@jezovnik.si 

 Juvan Anja roz.anja@gmail.com 

  Karin Jasna  jasnakarin@protonmail.com 

  Kejžar Ksenja ksenija.kejzar@sodisce.si 

mag.  Kenda Oražem Anka anka.kenda.orazem@siol.net  

mailto:tami@tehnomat.si
mailto:aleksandra.jancar@gmail.com
mailto:romana.javornik@gov.si
mailto:jazbinsek.gorican@siol.net
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 Kern Nermina   nermina84@gmail.com 

dr.  Kežmah Urška urska.kezmah@gmail.com 

 Klemše Gril Nežika  nkgril@gmail.com 

  Klun  Robert 
casper_koper@hotmail.com,  
robert.klun.kp@gmail.com. 

 Kočevar Irena odv.kocevar@siol.net 

  Kočevar Nosan Alenka  alenka.kocevar-nosan@sodisce.si 

mag.  Kokalj  Andreja andrejakokalj@gmail.com 

  Komel Zdenka zdenka.komel@generali.com 

  Koren Breda  bredakoren@hotmail.com 

  Koren  Danica  dani.koren@telemach.net 

 Koren Čačovič Tina tina.koren.cacovic@gmail.com 

 Koritnik Zdenka zdenka.koritnik@gmail.com 

  Kosec Vedrana vedrana.kosec@gmail.com 

 Kovačec Rebeka  rebeka.kovacec@gmail.com 

  Kovačič Nuša  movern.nusa@gmail.com 

  Kovšca Maja  majakovsca@gmail.com 

mailto:urska.kezmah@gmail.com
mailto:casper_koper@hotmail.com
mailto:casper_koper@hotmail.com
mailto:odv.kocevar@siol.net
mailto:bredakoren@hotmail.com
mailto:dani.koren@telemach.net
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mailto:rebeka.kovacec@gmail.com
mailto:movern.nusa@gmail.com
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 Koželj Simona   simonakozelj@gmail.com 

 Koželjnik Maja maja.kozeljnik@icloud.com  

 Krakow Staša stasa.krakow@gmail.com 

 Kranjc Jakša Urška ukranjcjaksa@gmail.com 

 Krašovec   Darko darko.krasovec@telemach.net 

 Krašovec Orel Maja maja.krasovec@siol.net 

 Kren Sanja sanjakren13@gmail.com 

 Kristančič Lidija lkristancic@gmail.com 

 Kuča Kristina kristina.kuca@gmail.com 

 Kuzma Sara sarakuzma07@gmail.com 

  Lamberger Janja janja.lamberger@gmail.com 

  Lango Melanija melanija.lango@gmail.com 

 Lavttižar Žerjav Zala zala.lavttizar.zerjav@gmail.com 

 Laznik Simona  
Simona.Laznik@gov.si ;  
slaznik@gmail.com 

  Leljak Martin martin.leljak@gmail.com 

  Lenarčič Brigita brigita.lenarcic@notarka-grosuplje.si 

mailto:stasa.krakow@gmail.com
mailto:darko.krasovec@telemach.net
mailto:sanjakren13@gmail.com
mailto:lkristancic@gmail.com
mailto:kristina.kuca@gmail.com
mailto:sarakuzma07@gmail.com
mailto:janja.lamberger@gmail.com
mailto:melanija.lango@gmail.com
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 Lenarčič Maja maja.lenarcic@lanius.si 

 Lesar Nataša  natasa.lesar@sodisce.si 

  Levstik Šega Barbara 
barbara.levstik@gmail.com; 
barbara.levstik@sodisce.si 

 Lokošek Polona  polona.lokosek@gmail.com 

mag.  Ložina Nataša natasa.lozina@sodisce.si 

  Mächtig Irina irina.machtIg@siol.net 

 Mahnič Zdenka zdenka.mahnic@guest.arnes.si 

 Majcen  Manca  Manca.majcen@gmail.com 

  Makuc Ivan  ivan.makuc@icloud.com 

  Marković Milena odvetnica.milena.markovic@siol.net  

 Martinčič Gala  gala.martincic@gmail.com 

 Marunica Neda neda.marunica@t-2.net 

  Masten 
Anamarija 
Patricija 

patricija.masten@gmail.com 

  Matičić Korošec  Natalija   natalija.mkorosec@fado.si 

 Matijašević Nataša nata.matijasevic@gmail.com 

  Medved Andreja andreja.medved@siol.net 

mailto:maja.lenarcic@lanius.si
mailto:natasa.lesar@sodisce.si
mailto:barbara.levstik@gmail.com
mailto:barbara.levstik@gmail.com
mailto:natasa.lozina@sodisce.si
mailto:irina.machtIg@siol.net
mailto:zdenka.mahnic@guest.arnes.si
mailto:odvetnica.milena.markovic@siol.net
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mailto:nata.matijasevic@gmail.com
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  Medved Dean  dean.medved@gmail.com  

 Mehle Ema  ema.mehle@gmail.com 

 Mestinšek Mubi Ana  ana.mestinsekmubi@gmail.com 

 Mihalič Mateja mihali.mateja@gmail.com 

  Miklašič Petra  petra.mikla@gmail.com 

  Mikuš AJDA ajda.mikus@gmail.com 

 Mikuž Polona  polona.mikuz@siol.net 

 Milješić Petja  petja.miljesic@gmail.com 

mag. Mirtič  Jure  jure.mirtic@gmail.com 

 Močivnik Ana  ana.mocivnik@gmail.com 

 Modic Katja modic.katja1@gmail.com 

mag.  Morela Jana jana.morela@hotmail.com 

  Natlačen Penko Metka  
mpenkonatlacen@gmail.com; 
ladymargetica@gmail.com 

  Nemec Katarina katarina.nemec@trpin-nemec.si 

  Novačan  Dušan dusan.novacan@sodisce.si 

dr.  Novak Janez janez.andrej.novak@gmail.com 

mailto:dean.medved@gmail.com
mailto:ema.mehle@gmail.com
mailto:mihali.mateja@gmail.com
mailto:petra.mikla@gmail.com
mailto:ajda.mikus@gmail.com
mailto:petja.miljesic@gmail.com
mailto:ana.mocivnik@gmail.com
mailto:modic.katja1@gmail.com
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 Orešek Valentin valentin.oresek@gmail.com 

 Osterman 
Tepina 

Judita  judita.osterman.tepina@gmail.com  

 Oton Kristina  kristina.oton@gmail.com 

 Ozbič  Polona polona.ozbic@gmail.com 

 Ozmec Biserka biserka_kreitner@hotmail.com 

  Pajnik Karla karla.pajnik@gmail.com 

 Panger Nela nela.panger@gmail.com 

  Papež Dragica notarka@notarka-papez.si  

 Pasar Luka luka.pasar@gmail.com 

 Paškulin Petra petra.paskulin@siol.net 

 Pavič Alenka  alenka.pavic2@gmail.com 

mag.  Pavlica Vid vid.pavlica@gmail.com 

 Pavliha Gaja Ana pavliha@bahorpavliha.si 

 Pavlin Tamara tamara.pavlin@siol.net 

 Pavlin Bohinc Polona  notarka.sencur@pavlinbohinc.si 

  Pavlović Zoran zoran.pav55@gmail.com 

mailto:judita.osterman.tepina@gmail.com
mailto:kristina.oton@gmail.com
mailto:polona.ozbic@gmail.com
mailto:biserka_kreitner@hotmail.com
mailto:karla.pajnik@gmail.com
mailto:nela.panger@gmail.com
mailto:notarka@notarka-papez.si
mailto:luka.pasar@gmail.com
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mailto:notarka.sencur@pavlinbohinc.si
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 Pegan Ana ana_pegan@yahoo.com 

  Pensa Irina iris.pensa@jadek-pensa.si 

  Perše Matjaž matjaz.perse@gmail.com 

 Petrič Gabrijela  gabrijela.petric@gmail.com 

 Petrovič Ajša ajsa.petrovic@gmail.com 

 Pirc Petja petja.pirc@law-office.si 

 Pirnat Teja teja.pirnat@gmail.com 

  Poberaj Miha miha.poberaj@gmail.com 

 Polak Bizjak Špela  spela.polak@gmail.com 

 Polanc Špela  spela.polanc.sp@gmail.com 

 Polončič Maja  maja.poloncic@gmail.com 

 Polončič Ladislava ladislava.poloncic@gmail.com 

 Pompe Jula  jula.pompe@yahoo.com 

 Ponikvar 
Dečman 

Erika eponikvar@gmail.com 

  Potočan Bojana bojana.potocan@amis.net 

 Povšič Ružić Nana nana.pr@notarkaizola.si 

mailto:ana_pegan@yahoo.com
mailto:iris.pensa@jadek-pensa.si
mailto:matjaz.perse@gmail.com
mailto:matjaz.perse@gmail.com
mailto:gabrijela.petric@gmail.com
mailto:petja.pirc@law-office.si
mailto:teja.pirnat@gmail.com
mailto:miha.poberaj@gmail.com
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 Pulević Radoje Rok rok.pulevic@gmail.com 

  Puppis Sonja sonja.puppis@gmail.com 

 Rampre 
Erznožnik 

Maja  maja.rampre@notarka-idrija.si  

  Ramšak  Maja ramsak.maja@gmail.com 

  Rangus Borut borut.rangus@resljeva25.si 

  Rant Andrej  rant.andrej@siol.net 

 Ravnik Koprivec Vesna vesnaravnik13@yahoo.com 

 Ravnikar Tjaša tjasa.ravnikar@gmail.com 

  Razdevšek Breda odvetnica.breda@razdevsek.si 

  Razdrih Andrej andrej.razdrih@siol.net 

  Rečnik  Nives zavod.zsi@siol.com 

 Repar Liza  lizarepar16@gmail.com 

 Repnik  Katka katka.repnik@gmail.com 

 Rešetič  Marija marija.resetic@trac.si  

mag.  Ristin Gordana 
gordana.ristin@siol.net; 
gordana.ristin@sodisce.si 

  Roblek Janja janja.roblek@sodisce.si 

mailto:rok.pulevic@gmail.com
mailto:sonja.puppis@gmail.com
mailto:maja.rampre@notarka-idrija.si
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 Rode Velepec Januša  rode.janusa@gmail.com 

  Rozman Andrej rozman.andrej@siol.com 

 Rudolf Tanja tanchyrudolf@gmail.com 

 Salamon Truden Tjaša tjasha.salamon@gmail.com  

  Savinek Marko  marko.savinek@gmail.com 

 Savnik  Lara  lara@savnik.si  

 Seferaj Laura seferaj.laura1@gmail.com  

 Sila Živa 
ziva.sila@sodisce.si, 
ziva42@gmail.com 

mag.  Soklič Irena irena.soklic@okplus.si 

  Sorec  Nives nives.sorec@gmail.com 

 Sotošek Mrovlje Barbara  barbara.sotosek-mrovlje@oskosmac.si 

  Starc Sonja sonja.starc@cpk.si 

 Starkl Cafuta Petra petrastarkl@gmail.com 

  Starman Janez info@starman-op.si 

  Stopar Urška  URSKA.S7@GMAIL.COM 

dr. Strobelj Tjaša tjasastr34@gmail.com 

mailto:tjasha.salamon@gmail.com
mailto:marko.savinek@gmail.com
mailto:lara@savnik.si
mailto:seferaj.laura1@gmail.com
mailto:segulin.jelka@gmail.com
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  Šepetavc Maja  majas1999@gmail.com 

  Šercer Andrej sercer.andrej@gmail.com 

 Šifrer Špela  spela.sifrer@gmail.com 

 Šiška Alja  alja.siska@gmail.com 

  Škapin  Damjana damjana065@hotmail.com 

 Škrk Krajnčič Anja notarka.skrk@siol.net 

mag. Šorli Peternel  Katja   katja@odvetnica-katja.si 

  Špajzer Gregor g.spajzer@gmail.com  

 Špoljar Renata renata.spoljar13@gmail.com 

  Štokelj  Irena irenastokelj@gmail.com 

  Tavčar Rudi rudi.tavcar@amis.net 

 Točaj  Maja maja.tocaj@storkom.si 

 Toporš Špela  spella.topors@gmail.com 

  Tratnik Miha tratnik.miha@gmail.com 

  Trunkl Glavič Maruška m.trunkl@siol.net 

  Umek Dragica dragica.umek@t-2.net 

mailto:sercer.andrej@gmail.com
mailto:notarka.skrk@siol.net
mailto:renata.spoljar13@gmail.com
mailto:irenastokelj@gmail.com
mailto:maja.tocaj@storkom.si
mailto:m.trunkl@siol.net
mailto:dragica.umek@t-2.net
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 Urbas Tadeja tadeja.urbas007@gmail.com 

 Urška  Ušaj urska.usaj@gmail.com 

 Valdhuber Manja  manjavaldhuber@gmail.com 

  Vatovec Mojca mojca65@gmail.com 

  Veberič Jernej jernej.veberic@triglav.si 

  Velkavrh Jerneja jernejavelkavrh@gmail.com 

 Vertačnik Mojca mojca.vertacnik@gmail.com 

  Vidic Darja 
odv.darja.vidic@siol.net; 
dami.vidic@siol.net 

 Vidic Damjanovič Vita vitavidic@yahoo.com 

  Vidmar Nives nives.vidmar9@gmail.com 

mag. Vižintin Luka luka.vizintin@vizintin.si 

  Vratarič Hedvika hedvika.vrataric@siol.net 

  Vresk Zdenka zdenka.vresk@gmail.com 

  Vrhunc Sara vrhunc.sara@gmail.com 

dr. Weber Nana odvetnica@drweber.si 

  Zadravec Jasna  jasna.zadravec@siol.net 

mailto:tadeja.urbas007@gmail.com
mailto:urska.usaj@gmail.com
mailto:mojca65@gmail.com
mailto:jernej.veberic@triglav.si
mailto:jernejavelkavrh@gmail.com
mailto:mojca.vertacnik@gmail.com
mailto:vitavidic@yahoo.com
mailto:nives.vidmar9@gmail.com
mailto:hedvika.vrataric@siol.net
mailto:zdenka.vresk@gmail.com
mailto:vrhunc.sara@gmail.com
mailto:jasna.zadravec@siol.net
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  Zadravec Alenka  alenka.zadravec@sodisce.si 

 Zadravec Nina  nina.jerala@gmail.com 

 Zakeršnik Vesna vesna.zakersnik@amis.net 

  Zaletel Miha  mihazaletel1@gmail.com 

 Zaletel Petra petra@odvetniki-kz.si 

 Zdolšek Maja mzdolsek@gmail.com 

  Zidar Barica pisarna@zidar-op.si 

 Zupan 
Cimperman 

Barbka zupan.barbka71@gmail.com 

 Zupančič  Petra petrca.zupancic@gmail.com 

 Zupančič  Urška  urska.zupancic@triglav.si 

 Zupanec  Biserka biserka.zupanec@gmail.com 

 Žitnik Martina  martina.zitnik@gmail.com 

  Žlajpah Dejan amiras@siol.net 

 Žura Maša  masa.zura@sodisce.si 

  Žvokelj Nevenka   nevenka.zvokelj@hotmail.com 

    

mailto:nina.jerala@gmail.com
mailto:vesna.zakersnik@amis.net
mailto:petra@odvetniki-kz.si
mailto:mzdolsek@gmail.com
mailto:zupan.barbka71@gmail.com
mailto:petrca.zupancic@gmail.com
mailto:urska.zupancic@triglav.si
mailto:biserka.zupanec@gmail.com
mailto:masa.zura@sodisce.si
mailto:nevenka.zvokelj@hotmail.com
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